



1



مرکز فروش
پشم سنگ آسام
asam rockwool



لطفاً با ما تماس حاصل فرمایید: ۰۹۱۴۴۱۳۸۴۰۶

✉ asemani.tr@gmail.com

📍 @asamrockwool

پشم سنگ پتویی چیست؟ و کاربرد آن برای چیست؟

پشم سنگ پتویی چیست؟

یکی از انواع پشم سنگ ها پشم سنگ پتویی ایزوپلانکت است که امروزه در بیشتر صنایع از جمله صنایع فولاد، نفت و گاز، پتروشیمی، مخازن و کوره ها به عنوان عایق حرارتی و صوتی استفاده می شود. این محصول کاملاً طبیعی و قابلیت انعطاف پذیری بسیار بالایی است و فروش پشم سنگ پتویی ایزوپلانکت در ضخامتها و مترهای متفاوت با قیمتی کاملاً مناسب و به صرفه عرضه می شود. امروزه در بیشتر صنایع برای عایق حرارتی و صوتی از پشم سنگ استفاده می شود که یکی از بهترین و مقرون به صرفه ترین عایق شناخته شده می باشد. پشم سنگ در انواع مختلف تولید می شود که در هر صنعتی از نوع خاصی استفاده می شود که در زیر بیشتر با پشم سنگ ایزوپلانکت آشنا می شویم.

همانطور که گفته شد در هر صنعتی از یک نوع پشم سنگ استفاده می شود اما پشم سنگ پتویی در تمام صنایع قابل استفاده است. این محصول استراتژیک برای تمامی مکان هایی که بخواهند در مصرف انرژی صرفه جویی شود استفاده می شود. برای تولید این محصول، پشم سنگ به توری مرغی از جنس گالوانیزه ضد زنگ دوخته می شود و در دو مدل یک طرف توری و فویل و یا دو طرف توری وجود دارد.

کاربرد پشم سنگ پتویی توری دار

پشم سنگ پتویی توری دار به عنوان یک عایق شناخته می شود که کاربردهای مختلفی دارد. از انواع عایق پشم سنگ می توان به پشم سنگ یک طرف توری اشاره کرد. پشم سنگ، یک محصول عایقی است که کاربردهای مختلفی دارد. عایق پشم سنگ یک طرف توری، یک مدل معروف این محصول است. عایق پشم سنگ پتویی یک طرف توری، کاربردهای زیادی دارد و به عنوان یک عایق حرارتی و صوتی می باشد. در این نوع پشم سنگ در یک طرف آن از توری استفاده شده و مصارف گوناگونی دارد. این محصول حرارت آتش را حفظ می کند و آتش نمی گیرد و یک عایق مناسب در برابر حرارت می باشد. پخش عایق پشم سنگ یک طرف توری به طرق مختلف بین مشتریان انجام می شود.

پشم سنگ پتویی با دو طرف تور سیمی، یک عایق صوتی حرارتی می باشد که از تراکم کردن و دوختن پشم سنگ با توری سیمی گالوانیزه تولید می شود و مقاومت دمایی بسیار بالایی دارد. مقاومت حرارتی آن تا بیش از ۷۵۰ درجه سانتیگراد می رسد. دوختن عایق پشم سنگ پتویی، باعث شده که مقاومت کششی و خمشی این محصول ارتقاء یابد.



2



مرکز فروش
پشم سنگ آسام
asam rockwool



لطفاً با ما تماس حاصل فرمایید: ۰۹۱۴۴۱۳۸۴۰۶

✉ asemani.tr@gmail.com

📍 @asamrockwool

عایق پتویی پشم سنگ با دو طرف تور سیمی دارای خواص شیمیایی و فیزیکی پایداری است و مقاوم به خوردگی و ضربه می باشد. حمل نقل، نگهداری و نصب آن آسان می باشد و انعطاف پذیری خوبی دارد. این عایق صوتی حرارتی مانند تمام عایق های پشم سنگ، ضد حریق می باشد و مقاوم در برابر آتش سوزی است.

ویژگی های پشم سنگ پتویی و قیمت آن در بازار

قیمت پشم سنگ پتویی با توجه به مترآژ و ضخامت آن متفاوت است و خوب بودن آن، نقش مهمی در قیمت گذاری این محصول دارد.

مشخصات فنی پشم سنگ پتویی

دانسیته پشم سنگ پتویی: ۸۰ تا ۱۳۰ کیلو گرم بر متر مکعب

طول: ۳۰۰ تا ۶۰۰ سانتی متر

عرض: ۱۰۰ تا ۱۲۰ سانتی متر

ضخامت: ۳۰ تا ۱۲۰ میلیمتر

انواع پشم سنگ توری دار:

۱ - پشم سنگ یک طرف توری دار

۲ - پشم سنگ دو طرف توری دار

مراکز پخش و عرضه عایق پشم سنگ یک طرف توری.

در بسیاری از فروشگاهها بصورت حضوری و مستقیم می توان انواع عایق پشم سنگ یک طرف توری را تهیه کرد .

پخش این محصول توسط تولیدیها به تعداد عمده و جزئی انجام می شود . همچنین می توان این محصول را از مراکز پخش اینترنتی تهیه کرد که طرفداران این نوع خرید زیاد هستند و خرید آسانی می باشد .

کاربرد پشم سنگ پتویی در بازار.

پشم سنگ پتویی، محصولی کاملاً طبیعی می باشد و در انواع صنایع از جمله نفت و گاز ، پتروشیمی . پالایشگاهها و فولاد برای عایقکاری سطوح مسطح و منحنی استفاده می شود و

از دیگر کاربردهای آن عبارتند از: در لوله‌هایی با قطر زیاد، کوره‌ها، مخازن و تانکها، دیگهای بخار، دودکشهای بلند، داکت‌ها و شیرها می‌توان نام برد.

تولید عایق پشم سنگ پتویی یک طرف توری.

در تولیدیهای بزرگ که در ایران وجود دارد انواع عایق پشم سنگ پتویی یک طرف توری، در بهترین حالت تولید می‌شود. این محصول از بهترین مواد ویژه که خواص زیادی دارند تهیه می‌شود. در تولید عایق پشم سنگ یک طرف توری باید دقت کرد تا کارایی خوبی ارائه دهد.

مشتریان می‌توانند محصولات این کارخانه‌ها را به صورت اینترنتی با قیمت ویژه خرید نمایند.

منبع: <http://www.asamrockwool.com/news/tabid/۱۴۹/vw/۱/itemid/۴۲/>

مرکز فروش عایق‌های نانویی و پشم سنگ آسام برای شما سلامتی و توفیق روزافزون آرزو مند است.

راه ارتباطی:

☎ 04133866119 📠 0912 92 99 551 📠 09144138406

🆔 @ASAM4

🆔 @ASAMROCKWOOL

🌐 WWW.ROCKWOOLS.IR

🌐 WWW.ASAMROCKWOOL.COM

📌 - کانال مرکز فروش پشم سنگ آسام:

[HTTPS://T.ME/JOINCHAT/AAAAAEEGSMPLD5-GBUUOSQ](https://t.me/joinchat/AAAAAEEGSMPLD5-GBUUOSQ)

📌 - کانال مرکز فروش عایق‌های نانویی آسام:

[HTTPS://T.ME/JOINCHAT/AAAAAFFWPZLQQCCYXMFK1Q](https://t.me/joinchat/AAAAAFFWPZLQQCCYXMFK1Q)